© Chubb Fire & Security B.V.  2026
nl_info@chubbfs.com | www.chubbfs.nl
DATASHEET
Ajax M2 haspel
Brandslanghaspel met handbediende afsluiter, vast, flexibel of
zwenkbaar, muurmontage.
De brandslanghaspels met handbediende afsluiter zijn strak en eigentijds vormgegeven en
leverbaar voor vaste, flexibele en zwenkbare montage. Er is keuze uit verschillende inbouwdieptes

flexibele
montageset
(mm)
Artikelnummer
Haspel Montageset
vast
Montageset
 flexibel
Montage-
set muur
zwenk
15 -  ½” 550x75 125 115 A0511154* A0515192 A0525200 A0415196
20 -  ½” 550x75 125 115 A0511205* A0515192 A0525200 A0415196
15 -  ¾” 550x75 125 115 A0615155 A0515192 A0525200 A0415196
20 -  ¾” 550x135 185 175 A0515205 A0515192 A0525200 A0415196
20 -  ¾” 600x75 125 115 A0615200 A0515192 A0525200 A0415196
25 -  ¾” 550x125 175 165 A0515255 A0515192 A0525200 A0415196
25 -  ¾” 600x125 175 165 A0515256 A0515192 A0525200 A0415196
25 -  ¾” 700x87 xx 130 A0615250 xx A0525200 A0415196
30 -  ¾” 550x175 225 215 A0715305 A0515192 A0525200 A0415196
30 -  ¾” 600x125 175 165 A0515306 A0515192 A0525200 A0415196
30 -  ¾” 700x87 xx 130 A0615300 xx A0525200 A0415196
20 -  1” 600x125 175 175 A0616206 A0616194 A0616202 A0416198
25 -  1” 600x165 215 215 A0616256 A0616194 A0616202 A0416198
30 -  1” 600x165 215 215 A0616306 A0616194 A0616202 A0416198
* opmerking voldoet niet aan de NEN671-1 en heeft geen keurmerk.